
令和 2 年 6 月 27 日 

 

各自助グループ 理事長殿 

公益財団法人 仁和会 

ももの里病院 副院長 田岡 秀樹 

TEL：0865-62-5321（代表） 

FAX：0865-63-1974     

 

院内断酒例会 開催のご案内 

 

拝啓 

 霖雨の候、日差しが恋しく感じられますが、皆さまには平素より格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、この度は ももの里病院 院内断酒例会 開催のご案内を申し上げます。開催にあた

りまして、コロナウイルス感染対策を下記の条件で行わせていただきたく存じます。皆様に

はご迷惑をおかけしますが、ご確認の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

・来院前には各自で健康チェックをお願いします。 

・マスクの着用は必ずお願いします。 

・外来待合室の利用及び、13 時 15 分以前の来院は極力控えて頂き、 

直接、南館地下 1 階 院内例会会場 へお越しください。 

・室内での食事は禁止です。（飲水は可。） 

・来院時には検温・手指消毒・健康チェック表への記載へのご協力をお願いします。 

・会終了後は、できるだけ速やかに解散して頂きますようお願いします。 

・想定される人数を超過する場合、入場を制限する可能性がありますのでご了承ください。 

 

又、感染拡大防止の為、会場の配置変更や進行の一部制限を設けさせて頂きます。詳細につ

きましては来院時、または、問い合わせにて対応致します。その他ご不明な点等もございま

したら、ももの里病院 地域連携室 断酒会担当スタッフ（伊丹・馬野・大塚） までお問い

合わせください。 

以上 

 


